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Poz. 67 — Uchwała Nr 48/IX/85 z dnia 24 paździer­
nika 1985 r. w sprawie przyjęcia ;,Założeń 
Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1986 r.” 2
DECYZJE WOJEWODY PŁOCKIEGO

68 — Decyzja Nr 57/85 Wojewody Płockiego
z dnia 5 listopada 1985 r. w sprawie powo­
łania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji 
Projektowej, obejmującej budowę urzą­
dzeń inżynierskich na terenie województwa 
płockiego 2

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH 
STOPNIA PODSTAWOWEGO

69 — Uchwała Nr III/18/84 Gminnej Rady Na­
rodowej w Borowiczkach z dnia 28 grud­
nia 1984 r. w sprawie ustalenia składek na 
fundusz gminny od osób fizycznych i 
prawnych nie będących jednostkami go­
spodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usłu­
gową, od właścicieli lub posiadaczy nieru­
chomości, od jednostek gospodarki uspołecz­
nionej, od państwowych gospodarstw leś­
nych 3

70 — Uchwała Nr VII/25/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Borowiczkach z dnia 25 paź­
dziernika 1985 r. w sprawie zatwierdzenia 
wysokości podatku od posiadania psów 3

71 — Uchwała Nr III/14/84 Gminnej Rady Na­
rodowej w Łaniętach z dnia 19 grudnia 
1984 r. w sprawie świadczeń na fundusz 
gminny 4

72 — Uchwała Nr III/13/84 Gminnej Rady Na­
rodowej w Pacynie z dnia 20 grudnia 
1984 r. w sprawie ustalenia stawek świad­
czeń na fundusz gminny 5

73 — Uchwała Nr 3/16/34 Gminnej Rady Na­
rodowej w ' Nowym Duninowie z dnia
20 grudnia 1984 r. w sprawie stawek 
świadczeń na fundusz gminny na rok 1985 5

74 — Uchwała Nr V/35/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Nowym Duninowie z dnia
30 maja 1985 r. w sprawie podatku od po­
siadania psów na rok 1985 5

75 — Uchwała Nr III/14/84 Gminnej Rady Na­
rodowej w Starej Białej z dnia 20 grud­
nia 1984 r. w sprawie ustalenia stawek 
świadczeń na fundusz gminny od osób fi­
zycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, wy­
konujących działalność wytwórczą, handlo­
wą lub usługową i od nieruchomości 6

76 — Uchwała Nr III/22/84 Gminnej Rady Na­
rodowej w Ratajach z dnia 21 grudnia
1984 r. w sprawie świadczeń na fundusz
gminny na lata 1985—1987 7

77 — Uchwała Nr III/17/84 Rady Narodowej
Miasta i Gminy w Gąbinie z dnia 28 grud- 

• nia 1984 r. w sprawie funduszu miejskiego
i gminnego 7

78 — Uchwała Nr IV/24/85 Miejskiej Rady Na­
rodowej w Kutnie z dnia 24 stycznia
1985 r. w sprawie ustalenia stawek na fun­
dusz miejski 8

Str.
79 — Uchwała Nr 18/V/85 Gminnej Rady Na­

rodowej w Daszynie z dnia 30 stycznia 
1985 r. w sprawie ustalenia stawek na 
fundusz gminny na rok 1985 8

80 — Uchwała Nr IV/20/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Szczutowie z dnia 30 stycznia 
1985 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek świadczeń na fundusz gminny 8

81 — Uchwała Nr 20/IV/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Piątku z dnia 30 marca 1985 r. 
w sprawie ustalenia świadczeń na fundusz 
gminny od rzemieślników i właścicieli nie­
ruchomości 9

82 — Uchwała Nr VI/25/85 Miejskiej Rady Na­
rodowej w Sierpcu z dnia 29 maja 1985 r. 
w sprawie ustalenia świadczeń na fundusz 
miejski 9

83 — Uchwała Nr 26/V/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Bedlnie z dnia 26 kwietnia 
1985 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od posiadania psów i spo­
sobu jego realizacji na obszarze gminy 
Bedlno 10

84 — Uchwała Nr V/31/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Kutnie z dnia 26 czerwca 1985 r. 
w sprawie uchwalenia planu funduszu 
gminnego na 1985 r. 10

85 — Uchwała Nr 16/VI/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Bodzanowie z dnia 27 czerwca 
1985 r. w sprawie podatku od posiadania 
psów 11

86 — Uchwała Nr VI/24/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Krzyżanowie z dnia 29 marca 
1985 r. w sprawie ustalenia stawek świad­
czenia na fundusz gminny i zasad jego 
wydatkowania U

87 — Uchwała Nr VII/30/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Krzyżanowie z dnia 10 lipca 
1985 r. w sprawie ustalenia stawek podat­
ku od posiadania psów 12

88 — Uchwała Nr IV/22/85 Miejskiej Rady Na­
rodowej w Żychlinie z dnia 26 marca 
1985 r. w sprawie ustalenia stawek świad­
czeń na fundusz miejski 12

89 — Uchwala Nr VI/33/85 Miejskiej Rady Na­
rodowej w .Żychlinie z dnia 20 sierpnia 
1985 r. w sprawie określenia wysokości 
dziennych stawek opłaty targowej 13

90 — Uchwała Nr VI/34/85 Miejskiej Rady Na­
rodowej w Żychlinie z dnia 20 sierpnia 
1985 r. w sprawie określenia stawek po­
datku od posiadania psów, terminów płat­
ności i sposobu jego poboru 13

91 — Uchwała Nr VIII/31/85 Gminnej Rady
Narodowej w Witonii z dnia 27 września 
1985 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od posiadania psów, ter­
minów płatności i sposobu jego poboru . 14

92 — Uchwała Nr IX/35/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Witonii z dnia 23 października 
1985 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
ogólnego zagospodarowania ’ przestrzennego 
gminy Witonia na okres perspektywiczny 
do roku 2000 ' 14



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 67, 63

93 — Uchwała Nr VI/35/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Łącku z dnia 30 września 
1985 r. w sprawie podatku od posiadania 
psów, jego wysokości, zwolnień i termi­
nów płatności podatku oraz sposobu jego 
poboru 15

94 — Uchwała Miejskiej Rady Narodowej w
Płocku z dnia 8 października 1985 r. ♦ 
w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/28^85 
z dnia 26 kwietnia 1935 r. o funduszu 
miejskim 15

95 — Uchwała Nr IV/15/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Dobrzelinie z dnia 31 stycznia 
1935 r. w sprawie świadczeń na rzecz fun- 
duszu gminnego____________________________15

96 — Uchwała Nr VII/26/85 Gminnej Rady Na­
rodowej w Dobrzelinie z dnia 6 listopada 
1985 r. w sprawie podatku od posiadania 
psów. 16

ZARZĄDZENIA
TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI

PAŃSTWOWEJ
STOPNIA PODSTAWOWEGO

97 — Zarządzenie Nr 12/85 Naczelnika Gminy
w Szczawinie Kościelnym z dnia 14 czerw­
ca 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastrono- 
. licznych i usługowych.16

Poz. 67
UCHWAŁA Nr 48/IX/85

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU
z dnia 24 października 1985 r.

w sprawie przyjęcia „Założeń Wojewódzkiego Płanu Rocz­
nego na 1986 rok”

Wojewódzka Rada Narodowa działając na podstawie 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41 
z 1983 r.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 26. lutego 
1982 r., o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7 
poz. 51), po zapoznaniu się z przedstawionymi przez Woje­
wodę Płockiego „Założeniami Wojewódzkiego Planu Rocz­
nego na 1986 r.”, biorąc pod uwagę wyniki konsultacji spo­
łecznych, opinie Komisji WRN i głosy w dyskusji, uchwala 
co następuje:

§ 1
Przyjąć przedstawione „Założenia Wojewódzkiego Planu 

Rocznego na 1936 r.” stwierdzając jednocześnie, że zawie­
rają one syntetyczne ujęcie podstawowych celów i kierun­
ków gospodarowania oraz zadania społeczne i ekonomiczne 
o znaczeniu ogólnowojewódzkim.

§ 2
Przyjąć po przeanalizowaniu przedstawionych w „Zało­

żeniach” wariantów w zakresie inwestycji —• I wariant 
proporcji podziału nakładów inwestycyjnych. Ustalony w 
tym wariancie procentowy podział nakładów inwestycyj­
nych przyjąć za podstawę do opracowania projektu WPR 
na 1986 r.

§ 3
W przypadku uzyskania dodatkowych środków na re­

monty kapitalne w jednostkach budżetowych, w projekcie 
WPR na 1986 r. przyjąć te środki na zwiększenie zapro­
ponowanej w „Założeniach” rezerwy celowej.

§ 4
Uznać przyjęte „Założenia” jako wytyczne do prac nad 

planami rocznymi na 1986 r. miast, miast i gmin oraz 
gmin naszego województwa.

§ 5
Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wo­

jewodę Płockiego.
§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Jarosław Nowakowski

Poz. 68
DECYZJA Nr 57/85

WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 5 listopada 1985 r.
w sprawie powołania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji 
Projektowej, obejmującej budowę urządzeń inżynierskich 

na terenie województwa płockiego

Na podstawie § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
1934.04.13 w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania 
urzędów terenowych organów administracji państwowej 
(Dz. U. Nr 25, poz. 214) oraz § 28 pkt 5 regulaminu orga­
nizacyjnego Urzędu Wojewódzkiego w Płocku zarządza się, 
co następuje:

1. 1) Powołuje się Zespół Uzgadniania Dokumentacji Pro­
jektowej zwany w dalszym ciągu decyzji „Zespo­
łem”.

2) Terenem działania Zespołu jest województwo płoc­
kie.

2.

3) Zespół działa przy Wydziale Geodezji i Gospodarki 
Gruntami Urzędu Wojewódzkiego.

4) Obsługę organizacyjno-administracyjną Zespołu sto­
sownie do zawartej umowy zapewni Okręgowe 
Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne w War­
szawie Zakład Nr 2 w Płocku.

W skład Zespołu wchodzą:
1) Przewodniczący Zespołu — powołany przez Woje­

wodę Płockiego.
2) Członkowie stali Zespołu — pełnomocni przedsta­

wiciele następujących jednostek organizacyjnych:
— Zakładu Energetycznegą w Płocku
— Wojewódzkiego Urzędu Telekomunikacyjnego w 

Płocku
— Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w 

Płocku
— Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepl­

nej w Płocku F
— Mazowieckich Okręgowych Zakładów Gazownic­

twa w Warszawie
— Miejskiego Przedsiębiorstwa Dróg i Mostów w 

Płocku
— Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego 

w Płocku ,
. — Rejonów Dróg Publicznych w Płocku, Kutnie 

i Gostyninie
— Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych 

w Płocku
— Zakładu Usług Wodnych w Krośniewicach
— Przedsiębiorstw Gospodarki Komunalnej i Miesz­

kaniowej w Kutnie, Gostyninie, Sierpcu, Wyszo­
grodzie, Łęczycy, Żychlinie, Krośniewicach

— właściwego- urzędu miasta lub gminy
— Okręgowego Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Kartc 

graficznego
— Zarządu Zieleni Miejskiej

3) Członkowie niestali — przedstawiciele jednostek go­
spodarczych i instytucji powołani do prac Zespołu 
przez v Przewodniczącego w zależności od potrzeb.

— sieci
— sieci
— sieci
— sieci
— sieci
— dróg;

i mostów

Do zadań Zespołu należy:
1) Uzgadnianie kompleksowych opracowań usytuowa­

nia przebiegu uzbrojenia w pasach ulicznych.
2) Uzgadnianie usytuowania przebiegu wszystkich pro­

jektowanych urządzeń podziemnych i nadziemnych 
na etapie:
— założeń techniczno-ekonomicznych
— projektów technicznych w zakresie budowy:

1 wodociągowych i kanalizacyjnych 
ciepłowniczych 
elektroenergetycznych 
telekomunikacyjnych 
gazowych

nawierzchni, ulic, tuneli, wiaduktów
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— urządzeń komunikacyjnych
— zieleni wysokiej.

4. Zespół obowiązany jest do zajęcia ostatecznego stano­
wiska w ciągu 30 dni od daty otrzymania do uzgod­
nienia dokumentacji projektowej.

5. Uzgodnienia dokonane przez Zespół są jedynymi waż­
nymi uzgodnieniami lokalizacji tras urządzeń podziem­
nych w zakresie bezkolizyjności.

6. Zespół nie przeprowadza uzgodnień usytuowania prze­
biegu urządzeń podziemnych i nadziemnych na terenach 
zamkniętych, takich jak: PKP, zakłady przemysłowe 
itp.

7. 1) Dokumentację podlegającą uzgodnieniu należy prze­
kazać Zespołowi w 2 egzemplarzach ze zleceniem, 
w którym należy podać warunki płatności.

2) Dokumentacja winna być wykonana na aktualnych 
mapach z wykazaniem przebiegu istniejących urzą­
dzeń podziemnych i nadziemnych oraz liniami roz­
graniczającymi i osiami pasów ulicznych.

3) Dokonane przez Zespół uzgodnienia tracą ważność 
w ciągu 2 lat od daty uzgodnienia.

8. 1) Posiedzenia Zespołu odbywać się będą w' ustalo­
nych dniach, uzgodnionych ze wszystkimi członkami 
Zespołu.

2) Nieobecność członka Zespołu, jak również przedsta­
wicieli zainteresowanych jednostek, nie wstrzymuje 
pracy Zespołu.

9. Foza spełnieniem podstawowych zadań Zespół może 
stwierdzić, że:
1) Przewód jest wybudowany zgodnie z uzgodnionym 

projektem.
2) Przewód jest wybudowany niezgodnie z projektem 

lecz nie powoduje kolizji (Zespół może wyrazić zgo­
dę na zmianę usytuowania).

3) Przewód jest wybudowany niezgodnie z projektem 
i powoduje kolizję z istniejącymi lub projektowa­
nymi urządzeniami podziemnymi i należy go prze­
łożyć w miejsce uzgodnionej lokalizacji.

10. Upoważnia się Zespół do pełnego korzystania z mate­
riałów niezbędnych do przeprowadzenia uzgodnień, bę­
dących w dyspozycji właściwych jednostek geodezyj­
nych, użytkowników sieci oraz innych jednostek orga­
nizacyjnych zainteresowanych przeprowadzanymi uzgod­
nieniami.

11. Nadzór nad działalnością Zespołu sprawuje Dyrektor 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Wo­
jewódzkiego.

12. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Geodezji i Go­
spodarki Gruntami do opracowania Regulaminu Ze­
społu.

13. Traci moc zarządzenie nr 88 / 75 Wojewody Płockiego 
z dn. 1975.12.31 w sprawie założenia i prowadzenia 
katastru uzbrojenia terenu oraz powołania Zespołu 
Uzgodnień Dokumentacji, obejmującej budowę urzą­
dzeń inżynierskich na terenie woj. płockiego.

14. Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego

WOJEWODA PŁOCKI
Antoni Bielak

Poz. 69
UCHWAŁA Nr III/18/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BOROW1CZKACH
z dnia 28 grudnia 1984 r. /

w sprawie ustalenia składek na fundusz gminny od osób 
fizycznych i prawnych nie będących jednostkami gospo­
darki uspołecznionej, wykonujących działalność wytwór­
czą, handlową lub usługową, od właścicieli lub posiadaczy 
nieruchomości, od' jednostek gospodarki uspołecznionej, od 

państwowych gospodarstw leśnych
Na podstawie art. 50 ust'. 1 pkt 11 ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. O; systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) i art. 4 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym 
i 'funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52 poz. 269) Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową, płacą­
cych podatki obrotowy i dochodowy w formie karty 
podatkowej lub płacących zamiast tych podatków opłatę 
skarbową albo zwolnionych od obowiązków płacenia po­
datków ustala się następującą wysokość stawek świad­
czeń na fundusz gminy: od usług kominiarskich, rymar­
skich, murarskich, stolarskich, mechaniki maszyn rol­
niczych, betoniarskich (pustaków) w wysokości 1 krotnej 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rzemiosła i za Zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła a od pozostałych rodzajów usług w wysokości 
a krotnej stąwki opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła i za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz gminny.

2. Od właścicieli lub posiadaczy samoistnych nieruchomości 
nie związanych z gospodarstwem rolnym i prowadzeniem 
działalności handlowej, usługowej lub wytwórczej w wy­
sokości:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego a od domów letniskowych 40 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla 
celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 30 zł za Im2 powierzchni użytkowej budynków, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej jak i niezabudowanej a dla działek rekreacyj­
nych 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej z wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych 0,20% wydatków na 
wynagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, 
za który uiszcza się świadczenie na fundusz z tytułu 
prowadzonej działalności nie podlegającej opodatkowaniu' 
podatkiem rolnym.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł za 1 ha la­
sów i gruntów leśnych.

§ 2
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Na­

czelnika Gminy.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r.
PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
Stefan Głowacki

Poz. 70
UCHWAŁA Nr VII/25/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BOROWICZKACH
z dnia 25 października 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia wysokości podatku
x od posiadania psów

Na podstawie art. 12 pkt. od 1 do 5 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. (Dz. U. Nr 12 poz. 50) Gminna Rada Naro­
dowa w Borowiczkach postanawia:

§ 1
Ustala się następujące opłaty od posiadania psów:

za jednego psa opłata roczna 300 zł, 
za drugiego opłata roczna 300 zł, 
za trzeciego i każdego następnego psa opłata roczna 1000 zł.

§ 2 ■
Opodatkowaniu nie podlega posiadanie przez właścicieli 

gospodarstw rolnych jednego psa w celu pilnowania gospo­
darstw oraz psa będącego pomocą dla kalek, niewidomych, 
głuchoniemych, niedołe.żnych.

§ 3
Stosuje się ulgę w podatku określonym w § 1 uchwały 

w 50% (pięćdziesiąt) ustalonej stawki z tytułu posiadania 
jednego psa przez inwalidów, emerytów oraz rencistów 
prowadzących samodzielne gospodarstwa domowe.
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§ 4
Termin- płatności podatku określonego w § 1 uchwały 

ustala się do dnia 15 maja każdego -roku.

§ 5

.Uchwała wchodzi w życie z dniem 1986.01.01.

§ 6

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Na­
czelnika Gminy.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Stefan Głowacki

Poz. 71

UCHWALA Nr III 14/84
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ŁANIĘTACH

z dnia 19 grudnia 1984 roku

w sprawie świadczeń na fundusz gminny

Gminna Rada Narodowa w Łaniętach, działając na podsta­
wie ustawy o radach narodowych i samorządzie terytorial­
nym z dnia 20 lipca 1983 roku art. 50 pkt. 8 oraz ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i fundu­
szu miejskim art. 4 pkt. 1 (Dz. U. Nr 52 poz. 296 z dnia 
23 listopada 1984 r.) uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się następujące stawki na fundusz gminny:

1. Od osób fizycznych ,i osób prawnych nie będących je­
dnostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową, płacących 
podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podat­
kowej lub płaóących zamiast tych podatków opłatę 
skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia po­
datków w wysokości 3-krotnej stawki opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
który dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz.

2. Od właścicieli nieruchomości określonych w art. 3 usta­
wy pkt. 1 lit. b i pkt. 2 lit. b:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego a od domków letniskowych 50,— zł cd każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla 
celów ubezpieczenia ustawowego;

b) 4o;— zł za 1 m2 powierzchni'' użytkowej budynku, 
. jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawo­

wemu;
c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno zabu­

dowanej jak i nie zabudowanej, dla działek rekre­
acyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntów.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej z wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych 0,2% wydatków na 
wynagrodzenie za pracę z roku poprzedzającego rok, 
za który uiszcza się świadczenie na fundusz z tytułu 
prowadzonej działalności nie podlegającej opodatkowa­
niu podatkiem rolnym.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych 35,— zł od 1 ha 
lasów i gruntów leśnych.

§ 2
Fundusz jest przeznaczony na następujące cele:

1. Inwestycyjne oraz rozwój lokalnej infrastruktury spo­
łeczno-gospodarczej, a zwłaszcza na:
a) inwestycje służące rozwojowi rolnictwa, w tym na 

zakup maszyn, narzędzi rolniczych, środków transpor­
towych oraz rozwój zaplecza technicznego mechani­
zacji* rolnictwa, na upowszechnianie postępu rolni­
czego, a także na unowocześnienie wiejskiego gospo­
darstwa rolnego;

b) budcwę, konserwację, utrzymanie, wyposażenie i re­
mont: dróg gminnych i obiektów mostowych, ulic, 
placów/i urządzeń zbiorowego zaopatrzenia rolnictwa 
i ludności w wodę, strażnic pożarowych i obiektów 
przeciwpożarowego zaopatrzenia wodnego oraz urzą­
dzeń oświatowych, kulturalnych, socjalnych i sporto­
wych, a także na ochronę środowiska;

c) rozwój i wyposażenie w środki zakładów przemysło­
wych i usługowych, wykorzystujących lokalne su­
rowce i służących potrzebom mieszkańców.

2. Socjalne, a w szczególności na:
a) pomcc społeczną w postaci zasiłków stałych, jedno­

razowych lub okresowych dla osób kwalifikujących 
się dc- takiej pomocy; /

b) zasiłki rodzinne dla dzieći rolników znajdujących się 
w trudnej sytuacji materialnej;

c) poprawę warunków socjalno-bytowych dzieci i mło­
dzieży, ludzi starych, samotnych i niepełnosprawnych 
a także rodzin wielodzietnych o niskich dochodach 
lub dotkniętych wypadkami losowymi;

d) dofinansowanie czynów społecznych podejmowanych 
przez miejscową ludność.

3. Ze środków funduszu nie mogą być przeznaczone dota­
cje i dokonywane inne nieodpłatne świadczenia na rzecz 
osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki 
uspołecznionej.

§ 3

1. Środkami Funduszu dysponuje rada narodowa stopnia 
podstawowego.

2. Rada narodowa stopnia podstawowego przekazuje do 
dyspozycji organów samorządu mieszkańców wsi 60% 
dochodów funduszu, wymienionego w art. 2 ust. 1 pkt. 1 
ustawy, pochodzącego z danej wsi — rachunki prowa­
dzone przez Banki Spółdzielcze. W zakresie pozostałej 
części funduszu rada narodowa określa cele do wyko­
nywania oraz wysokość środków na ich realizację.

3. Rada narodowa stopnia podstawowego .określa kierunki 
wydatkowcfriia środków na cele socjalne, o których mo­
wa w § 2 pkt. 2 uchwały, na wniosek komisji rady na­
rodowej, do której właściwości należą sprawy socjalne.

§ 4
1. Rada narodowa stopnia podstawowego uchwala równo­

cześnie z budżetem roczny plan dochodów i wydatków 
funduszu z uwzględnieniem uchwał organów samorządu 
mieszkańców.

2. Funduszem administruje organ administracji państwo­
wej o właściwości ogólnej stopnia podstawowego zgod­
nie z planem, o którym mowa w pkt. 1. Organ ten w 
szczególności gromadzi środki funduszu oraz wydatkuje 
je w części nie przekazanej do dyspozycji organów sa­
morządu mieszkańców.

3. Rada narodowa stopnia podstawowego może upoważnić, 
organ administrujący funduszem do dokonywania w ra­
zie potrzeby zmian w planie wydatków, określając za­
kres i granice kwotowe tych zmian. Zmiany te mogą 
być dokonywane po zaciągnięciu opinii właściwej komi­
sji rady narodowej.

4. Środki Funduszu nie, wydatkowane w danym roku prze­
chodzą na rok następny.

5. Rada narodowa sprawuje kontrolę wykonywania zadań 
oraz wydatków funduszu.

6. Organ administracji państwowej o właściwości ogólnej 
stopnia podstawowego składa radzie narodowej sprawo­
zdania z wykonania funduszu w terminach ustalonych 
przez radę narodową.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Płockie­
go-

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Marian Sujecki
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Poz. 72

UCHWAŁA Nr III/13/84
GMINNEJ EADY NARODOWEJ W PACYNIE

z dnia 20 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny

Na podstawie art. 50 Ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 4 ust. 1 Ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miej- ' 
skim (Dz. U. Nr 52 poz. 269) Gminna Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się następujące stawki na fundusz gminny:

1. Od osób prawnych nie będących jednostkami gospo­
darki uspołecznionej, wykonujących działalność wytwór­
czą, handlową lub usługową i osób fizycznych:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących opłatę skarbową jak 
również zwolnionych od obowiązku płacenia podat­
ków
— 3-krotną stawkę opłaty skarbowej za potwierdze­

nie zgłoszenia wykonywania rzemiosła,
b) od osób wymienionych pod literą a bez względu na 

rodzaj wykonywanej działalności
— 3-krotną stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie 

na wykonywanie rzemiosła.
2. Od Właścicieli lub samoistnych posiadaczy nierucho­

mości nie związanych z gospodarstwem rolnym czy też 
wykonywaniem działalności wytwórczej, handlowej lub 
usługowej
— 25 zł od każdych rozpoczętych TOO tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego,

— 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

— 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zabudowanej i nie 
zabudowanej.

3. Od jednostek gospodarki -uspołecznionej z wyjątkiem 
Państwowych Gospodarstw Leśnych
— 0,2% wydatków na wynagrodzenia za pracę z roku 

poprzedzającego rok, za który uiszcza się świadczenie 
na fundusz z tytułu prowadzonej działalności nie 
podlegającej opodatkowaniu podatkiem rolnym.

4. Od Państwowych Gospodarstw Leśnych
— 35 zł od 1 ha lasu i gruntów leśnych.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3i
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 r.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Wiesław Kraśkiewicz
♦

Poz. 73
UCHWAŁA Nr 3/18/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W NOWYM DUNINOWIE

z dnia 20 grudnia 1984 r.
w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 

1985

Na podstawie artykułów 1, 2, 4, 5; i 6 ustawy z dnia 
15.11.1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim 
(Dz. U. Nr 52 poz. 269) Gminna Rada Narodowa posta­
nawia:

§ 1
Biorąc pod uwagę przewidywaną realizację działań w ra­

mach planu i budżetu oraz czynów społecznych ustala się 
następujące stawki na fundusz gminny:

1. 46% wpływów z podatku rolnego,
2. 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowa­

nej jak i nie zabudowanej, nie związanej z gospodar­
stwem rolnym,

3. 0,20 zł za 1 m2 gruntów przeznaczonych pod działki re­
kreacyjne,

4. 1-krotność stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła,

5. yl-krotność stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na
wykonywanie rzemiosła,

6. 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­
dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowe­
go,

7. 30 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości do­
mów letniskowych, ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego,

8. 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli 
nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

S. Od jednostek gospodarki uspołecznionej z wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych 0,2% wydatków na 
wynagrodzenia. za pracę z roku poprzedzającego rok, 
za który uiszcza się świadczenie na fundusz,

10. 35 zł od 1 ha lasu i gruntów leśnych od państwowych 
gospodarstw leśnych.

§ 2
Fundusz przeznacza się na następujące cele:

1. Inwestycje oraz rozwój lokalnej infrastruktury społecz­
no-gospodarczej,

2. Socjalne,
3. Dofinansowanie czynów społecznych, podejmowanych 

przez miejscową ludność,
§ 3

1. 60% dochodów funduszu z wpływów podatku rolnego 
danej wsi przekazuje się do dyspozycji organów samo­
rządu mieszkańców wsi.

§ 4
Środki funduszu gminnego przekazywane na cele socjal­

ne przeznacza się przede wszystkim na poprawę warunków 
socjalno-bytowych ludzi starych, samotnych, niepełnospraw­
nych.

§ 5
Roczny plan funduszu ustala się w wysokości:

1. W zakresie dochodów na kwotę 1004 500 złotych
2. W zakresie wydatków na kwotę 1 004 500 złotych

§ 6 )
Funduszem gminnym administruje Naczelnik Gminy 

zgodnie z planem dochodów i wydatków.
§ 7

Środki funduszu nie wydatkowane w danym roku prze­
chodzą na rok następny.

§ 8
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania zmian 

w planie wydatków w zakresie nie przekraczającym upo­
ważnień zawartych w art. 8 ust. 3 ustawy z 1984 r.

§ 9
Naczelnik Gminy złoży Radzie Narodowej sprawozdanie 

z wykonania funduszu w terminie do 31.03.1986 r.
§ 10

Uchwała wchodzi w życie, z dniem 14)1.1985 roku.
PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
Eugeniusz Kowalski

Poz. 74
UCHWAŁA Nr V/35/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W NOWYM DUNINOWIE
z dnia 30 maja 1985 roku

w sprawie podatku od posiadania psów na rok 1985
Na podstawie art. 50 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytor­
ialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 12 Ustawy z dnia
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14 marca 1985 roku o podatku i opłatach lokalnych (Dz. 
U. Nr 12 poz. 50) uchwala się, co następuje:

§ 1
Gminna Rada Narodowa w Nowym Duninowie wprowa­

dza na terenie gminy od 1 czerwca 1985 roku podatek od 
posiadania psów w następującej wysokości rocznej po 
uwzględnieniu zwolnień:

1. Od pierwszego psa poza zwolnionym — 200,—
2. Od drugiego psa poza zwolnionym i każdego następnego

— 1500,—
Od psa będącego własnością osób nie posiadających gos­
podarstwa rolnego:
— od pierwszego psa — 200,—
— od drugiego^psa — 500,—
— od każdego następnego psa —- 1000,—

§ 2
Posiadacze psów, będący emerytami lub rencistami sa­

modzielnie prowadzącymi gospodarstwo domowe, opłacają 
podatek od posiadania psów od jednego psa na gospodar­
stwo domowe w wysokości połowy, stawek określonych 
przez radę narodową. Opodatkowanie nie obejmuje posia­
dania psów zwolnionych na podstawie art. 12 ust. 2 pkt. 
1, 2, 3.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy

§ 4
Trafti moc Uchwała Nr XXXIII/76/84 Gminnej Rady 

Narodowej w Nowym Duninowie z dnia 30 stycznia 1984 
roku.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Eugeniusz Kowalski

Poz. 75
UCHWAŁA Nr IH/14/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W STAREJ BIAŁEJ
z dnia 20 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny 
od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jedno­
stkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność 

wytwórczą, handlową lub usługową i od nieruchomości

Na podstawie art. 50 ust. 1 punkt 11 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) i na podstawie art. 4 
pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu 
gminnym (Dz. U. Nr 52 poz. 269) — Gminna Rada Narodo­
wa uchwala, co następuje:

§ 1
Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jedno­

stkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działal­
ność wytwórczą, handlową lub usługową, płacących podatki 
obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej lub pła­
cących zamiast tych podatków opłatę skarbową albo zwol­
nionych od obowiązku płacenia podatków ustala się wyso­
kość stawki na fundusz gminny w następujących wyso­
kościach:

1) od usług kowalskich — 1 krotnej stawki opłaty skarbo­
wej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemio­
sła i 1 krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz;

2) od usług ślusarskich — 1 krotnej opłaty skarbowej za 
potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła i 1 krot­

nej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wyko­
nywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz;

3) od usług stolarskich — 2 krotnej opłaty skarbowej za 
potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła i 2 krot­
nej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie wykonywa­
nia rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świadcze­
nia na fundusz; '

4) od usług budowlano-instalacyjnych — 2 krotnej opłaty 
skarbowej za potwierdzenie wykonywania rzemiosła 
i 2 krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie wy­
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz;

5) od usług elektrycznych — 2 krotnej i opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła 
i 2 krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie wy­
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz;

6) od usług elektrycznych — 2 krotnej opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła 
i 2 krotnej stawki opiaty skarbowej za zezwolenie wy­
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz;

7) od usług studniarskich — 1 krotnej opłaty skarbowej 
za ' potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła 
i 1 krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie wy­
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
'roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz;

8) od usług betoniarskich — 2 krotnej opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła 
i 2 krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie wy­
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz;

9) od omlotów zbóż — 1 krotnej opłaty skarbowej za po­
twierdzenie wykonywania rzemiosła i 1 krotnej stawki 
opłaty skarbowej za zezwolenie wykonywania rzemio­
sła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz;

10) od zakładów samochodowych — 3 krotnej opłaty skar­
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła i 3 krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwo­
lenie wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz;

11) od usług złotniczych, — 3 krotnej opłaty skarbowej za 
potwierdzenie wykonywania rzemiosła i 3 krotnej staw­
ki opłaty skarbowej za zezwolenie wykonywania rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatko­
wego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia na 
fundusz;

12) od usług wyprawa skór — 2 krotnej opłaty skarbowej 
za potwierdzenie wykonywania rzemiosła i 2 krotnej 
stawki opłaty skarbowej za zezwolenie wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia na 
fundusz;

13) od usług rzeźbiarskich — 1 krotnej opłaty skarbowej 
za potwierdzenie wykonwyania rzemiosła i 1 krotnej 
stawki opłaty skarbowej za zezwolenie wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia;

14) od usług malarskich — 2 krotnej opłaty skarbowej 
za potwierdzenie wykonywania rzemiosła i 2 krotnej 
stawki opłaty skarbowej za zezwolenie wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia;

15) od usług spożywczych — 3 krotnej opłaty skarbowej za 
potwierdzenie wykonywania rzemiosła i 3 krotnej stawki 
opłaty skarbowej za zezwolenie wykonywania rzemio­
sła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczenia;

16) od pozostałych usług — 2 krotnej opłaty skarbowej 
za, potwierdzenie wykonywania rzemiosła i 2 krotnej 
stawki opłaty skarbowej za zezwolenie. wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia.
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§ 2
Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jedno­

stkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami 
lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie związa­
nych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działal­
ności wytwórczej, handlowej czy usługowej.
1) od każdych 100 tys. zł wartości budynków ustalonej dla 

celów ubezpieczenia ustawowego 15 zł,
2) od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości ustalonej 

dla celów ubezpieczenia ustawowego od domów letni­
skowych 50 zł,

3) za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli budy­
nek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu 0,20 zł,

4) za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno zabudowanej jak
i nie zabudowanej 0,10 zł,

5) za 1 m2 powierzchni gruntów dla działek rekreacyjnych 
0,30 zł.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem '1 stycznia 1985 r.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Edmund Ludwicki

Poz. 76
' UCHWAŁA Nr III/22/81

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RATAJACH
z dnia 21 grudnia 1984 r.

w sprawie świadczeń na fundusz gminny na lata 1985—1987

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 4 ustawy z dnia 15 listopa­
da 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. 
Nr 52 poz. 269) ustala się następujące stawki na rzecz 
funduszu gminnego:

§ 1
Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jedno­

stkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działal­
ność wytwórczą, handlową lub usługową:
1) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie kar­

ty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków 
opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku pła­
cenia podatków — 2 krotną stawkę opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, 
z wyjątkiem rzemieślników prowadzących usługi w za­
kresie kowalstwa i ślusarstwa, dla których ustala się 
1-krotną stawkę opłaty skarbowej, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczeń na fundusz gminny;

2) od osób nie wymienionych w punkcie 1 bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności — 2 krotną stawkę 
opłaty skarbowej za wykonywanie rzemiosła z wyjąt­
kiem rzemieślników prowadzących usługi w zakresie 
kowalstwa i ślusarstwa, dla których ustala się 1-krotną 
stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń na 
fundusz.

§ 2
Od osób będących właścicielami lub posiadaczami samo­

istnymi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
i nie wykonujących działalności wytwórczej, usługowej 
i handlowej:
1) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego, 
a od domów letniskowych 40 zł od każdych rozpoczę­
tych 100 tys. zł dla celów ubezpieczenia ustawowego;

2) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu;

3) 0,10' zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowa­
nej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyjnych 
0,25 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 3
Od jednostek gospodarki uspołecznionej będących wła­

ścicielami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych 

z gospodarstwem rolnym, leśnym lub działalnością prze­
mysłową, handlową lub usługową:
1) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego, 
a od domów letniskowych 40 zł od każdych rozpoczę­
tych 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla celów ubez­
pieczenia ustawowego;

2) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu;

3) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowa­
nej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyjnych 
0,25 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 4
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 

Gminy.
§ 5

Z dniem 1 stycznia 1985 r. traci moc obowiązującą Uchwa­
ła Nr XIII/46/80 Gminnej Rady Narodowej w Ratajach 
z dnia 10 listopada 1980 r. w sprawie świadczeń na fundusz 
gminny na lata 1981—1985.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia1 1985 r. 

i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

Stanisław Hlebowicz

Poz. 77
UCHWAŁA Nr III/17/84

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W GĄBINIE
.z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie funduszu miejskiego i gminnego
Na'podstawie art. 4 ust. 1 i art. 8 ust. 6 ustawy z dnia 

15 listopada 1984 roku o funduszu miejskim i funduszu 
gminnym (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa Miasta 
i" Gminy w Gąbinie, po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwo­
ju Gospodarczego, Planowania i Budżetu, postanawia:

§ 1
Ustalić następujące stawki na fundusz miejski i gminny 

w stosunku rocznym:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących' je­

dnostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową łub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych z obowiązku 
płacenia podatków — 2 krotną stawkę opłaty skar­
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz;

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności — 2 krotną staw­
kę opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz.

2. Od właścicieli lub posiadaczy samoistnych nieruchomo­
ści nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wyko­
nywaniem działalności wytwórczej, handlowej i usłu­
gowej;
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego, a od domków letniskowych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla 
celów ubezpieczenia ustawowego;

b) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
który nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu;

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni działki zarówno; zabu­
dowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekre-' 
acyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, które są wła­
ścicielami lub posiadaczami nieruchomości nie związa­
nych z gospodarstwami rolnymi:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł warto-
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ści budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego, a 50 zł cd każdych rozpoczętych 100 tys. 
zł wartości domków letniskowych, ustalonej dla ce­
lów ubezpieczenia ustawowego; ■

b) 40 zł za 1 m3 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu;

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działki zabudo­
wanej i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyjnych 
0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2
Traci moc uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Gąbinie Nr II/6/73 z dnia 30 stycznia 1973 roku w spra­
wie uchwalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 
rok 1974 i lata następne.

§ 3
Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Na­

czelnika Miasta i Gminy w Gąbinie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

Stefan Jerzewski

Poz. 78
UCHWAŁA Nr IV/24/85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W KUTNIE
z dnia 24 stycznia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz miejski
Miejska Rada Naęodowa działając na podstawie art. 67. 

ust. 1 pkt. 1 ustawy' z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 
185) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52 
poz. 269) postanawia:

§ 1
Ustalić stawki świadczeń na fundusz miejski w następu­

jących wysokościach:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od Obo­
wiązku płacenia podatków — 2 krotną stawkę opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń 
na fundusz;

b) od pozostałych osób — 2 krotną stawkę opłaty skar­
bowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obo­
wiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
który dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz.

2. Od właścicieli lub posiadaczy samoistnych nieruchomo­
ści nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wy­
konywaniem działalności wytwórczej, handlowej lub 
usługowej
a) 25 złotych od każdych rozpoczętych 100 tys. war­

tości budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego, a od domów letniskowych — 50 zł od 
każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości usta­
lonej dla celów ubezpieczenia ustawowego.

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu.

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabu­
dowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek re­
kreacyjnych — 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

3. Od państwowcyh gospodarstw leśnych — 35 zł za 1 ha 
lasów i gruntów rolnych.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 1985 r.
PRZEWODNICZĄCY 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
Andrzej Matczak

Poz. 79
UCHWAŁA Nr 18/V/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DASZYNIE

z dnia 30 stycznia 1985 r.
w sprawie ustaleni .i stawek na fundusz gminny 

ua rok 1985
Gminna Rada Narodowa w Daszynie, działając na pod­

stawie art. 4 ust. 1, 2, 3 Ustawy z dnia 15 listopada 1934 
roku o Funduszu Gminnym (Dz. U. nr 52 poz. 269), po­
stanawia: '

§ 1
Ustalić stawki świadczeń na fundusz gminny w wy­

sokości:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków — 1-krotną stawkę opłaty skar­
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz.

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności — 1-krotną

X stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie na wykony­
wanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczeń na fundusz.

2. Od nieruchomości określonych w art. 3 ust. 1 pkt 1 
lit. b) i pkt 2 lit. b)
a) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego, a od domów letniskowych — 30 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości, ustalonej dla 
celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno zabu­
dowanej, jak i nie Zabudowanej, a dla działek re­
kreacyjnych — 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntów.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, z wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych 0,2% wydatków na 
wynagrodzenie za pracę z roku poprzedzającego rok, za 
który uiszcza się świadczenie na fundusz gminny z ty­
tułu prowadzonej działalności nie podlegającej opodat­
kowaniu podatkiem rolnym.

4. Od państwowych gospodarstvz leśnych 35 zł za 1 ha 
lasów i gruntów leśnych.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
■ GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Szmaja

Poz. 80
UCHWAŁA Nr IV/20/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SZCZUTOWIE

z dnia 30 stycznia 1985 roku
w sprawie ustalenia wysokości stawek świadczeń na fun­

dusz gminny
Na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy o systemie rad 

narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 
poz. 185 z 1983 r.) i art. 3 pkt. 1 oraz art. 4 ust. 1 pkt. 1
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i 2 ust. 2 ustawy o funduszu gminnym z dnia 15 listopada 
1934 roku (Dz. U. JSTr 52 poz. 269 z 1984 roku) Gminna 
Rada Narodowa uchwala:

§ 1
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 

gminny:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowe i dochodowe w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiąz­
ku opłacania podatków 2-krotną stawkę opłaty skar­
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonania rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz gminny.

b) od osób nie wymienionych pod literą a, bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności 2-krotną stawkę 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń 
na fundusz.

2. Dla właścicieli lub posiadaczy samoistnych nierucho­
mości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wy­
konywaniem działalności wytwórczej, handlowej lub usłu­
gowej 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tysięcy zł ich 
wartości, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego.
— 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli 

budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu.
— 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabu­

dowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekrea­
cyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

♦ § 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1985 roku.

§ 3
Z dniem 1 stycznia 1935 roku traci moc uchwała, Gmin­

nej Rady Narodowej Nr XV/67/77 z dnia 26 stycznia 
1977 roku.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Marian Witkowski

Poz. 81
UCHWAŁA Nr 20/IV/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PIĄTKU
z dnia 30 marca 1985 r.

w sprawie ustalenia świadczeń na fundusz gminny 
od rzemieślników’ i właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2, J, ustawy z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gminnym (Dz. U. Nr 52 poz. 269) 
Gminna Rada Narodowa w Piątku uchwala:

§ 1
Stawki świadczeń na fundusz gminny w wysokości:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­
nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków — 1-krotną wysokość stawki za 
potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obo­
wiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
który dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz 
dla osób wykonujących usługi w zakresie kowal­
stwa, fryzjerstwa i szewstwa, dla pozostałych — 
3-krotną wysokość tej stawki

b) od osób nie wymienionych pod literą a bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności — 1-krotną wy­
sokość stawki za zezwolenie na wykonywanie rzemio­
sła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatko­
wego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia na 

fundusz, dla osób wykonujących usługi w zakresie 
kowalstwa, szewstwa i fryzjerstwa, dla pozostałych 
3-krotną wysokość tej stawki.

2. Od nieruchomości określonych w art. 3 ust. 1 pkt. 1 
litera b i pkt 2 litera b
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celó4v ubezpieczenia ustawo­
wego, a od domów letniskowych 30 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł wartości, ustalonej dla ce­
lów ubezpieczenia ustawowego.

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu.

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabu­
dowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekrea­
cyjnych 0,20 zł za 1 m2 pow. gruntu.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, z wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych, 0,2% wydatków na 
wynagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, za 
który uiszcza się świadczenia na fundusz z tytułu pro­
wadzonej działalności nie podlegającej opodatkowaniu 
podatkiem rolnym.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł od 1 ha 
lasów i gruntów leśnych.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 1985 r.
PRZEWODNICZĄCY 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
Edward Urbański

Poz. 82
> UCHWAŁA Nr VI/25/85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERPCU

' z dnia 29 maja 1985 r.
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz miejski

Na podstawie art. 1 i art. 4 ust. 1 pkt. 1 i 2, ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym 
i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52 z 1984 r., poz. 269) — 
Miejska Rada Narodowa w Sierpcu uchwala:

§ i
Ustalić stawki świadczeń na fundusz miejski na terenie 

miasta Sierpca jak niżej:
Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jedno­
stkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność 
wytwórczą, handlową lub usługową:
1) dla płacących podatek obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków 
opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku opła­
cania podatków — 2-krotną stawkę opłaty skarbowej 
za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczenia na fundusz;

2) od osób nie wymienionych pod p-ktem 1, (bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności) — 2-krotną stawkę 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatko­
wego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia na 
fundusz, za wyjątkiem handlu okrężnego (obwoźnego 
i obnośnego);

3) osoby prowadzące handel okrężny uiszczają 1-krotną 
stawkę opłaty skarbowej za zezwolenie na prowadzenie 
handlu okrężnego;

4) dla rzemiosł w zakresie rymarstwa, dekarstwa, bieli- 
źniarstwa, hafciarstwa i repasacji pończoch — 1-krotną 
stawkę opłaty skarbowej.

§ 2
Obowiązek świadczeń od nieruchomości ciąży na osobach, 

które są właścicielami lub posiadaczami samoistnyfni nie-
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ruchomości nie związanych z gospodarstwem rolaym lub 
wykonywaniem działalności wytwórczej, handlowej lub 
usługowej:
1) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego;

2) 50,— zł od domów letniskowych za każde rozpoczęte
100 tys. zł ich wartości;

3) 35 zł za 1 m2 powierzchni budynku jeżeli budynek nie 
podlega ubezpieczeniu ustawowemu 1,

4) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno zabudo­
wanej jak i nie Zabudowanej;

5) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntów dla celów rekre­
acyjnych.

§ 3
Ustala się stawki na fundusz miejski od jednostek go­

spodarki uspołecznionej zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. (Dz. U. Nr 52 z 1984 r.) oraz § 2, niniej­
szej uchwały.

§ 4
Ustala się ulgi z urzędu w wymiarze funduszu miejskie­

go dla niżej wymienionych:
1) 50% wymiaru dla zakładów prowadzonych samodzielnie 

przez rencistów i emerytów;
2) 50% ulgi dla opłacających kartę podatkową, a prowa­

dzących zakłady na 1/2 etatu po godzinach pracy;
3) zakłady usługowe branży szewskiej zwolnić całkowicie 

z wymiaru.
Ulgi wyżej wymienione dotyczą § 1 i § 2 niniejszej 

uchwały.
§ 5

Odpowiedzialny za wykonanie uchwały jest Naczelnik 
Miasta.

•\ § 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obo­

wiązującą od 1 stycznia 1985 roku.
PRZEWODNICZĄCY 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
Tadeusz Mielczarek

Poz. 83
UCHWAŁA Nr 26/V/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BEDLNIE
z dnia 26 kwietnia 1985 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od po­
siadania psów i sposobu jego realizacji na obszarze 

Gminy Bedlno
Na podstawie art. 12 ust., 4 Ustawy z dnia 14 marca 

1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 
50) — Gminna Rada Narodowa w Bedlnie ustala:

§ 1
Z dniem 1 kwietnia 1985 r. ustala się następujące za­

sady i stawki opłat podatku od posiadania psów na ob­
szarze gminy Bedlno.

§ 2
Obowiązek podatkowy określony w § 1 ciąży na wszyst­

kich osobach fizycznych posiadających psy i stawki tego 
podatku w stosunku rocznym określa się w wysokości:
— od pierwszego psa — 300 zł
— od drugiego psa — 600 zł
— od trzeciego i każdego następnego — 900 zł — będącego 

na stanie w jednym gospodarstwie rolnym.
§ 3

Określa się termin płatności tego podatku do 30 sierp­
nia każdego roku kalendarzowego.

§ 4
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

1. Od aftób kalekich (niewidomych, głuchoniemych, niedo­
łężnych), którym psy służą jako pomoc i ochrona w ich 
życiu.

2. Od jednego psa przeznaczonego do pilnowania gospo­
darstwa rolnego z tym, że każdy następny pies podlega 
opodatkowaniu w stosunku:
drugi — 300 zł, trzeci — 600 zł, a następnie po 900 zł.

3. Od psów przeznaczonych wyłącznie do pilnowania i ob­
sługi stad zwierząt domowych, wypasanych na pastwi­
skach nieokolonyćh.

§5
Posiadacze psów, będący emerytami lub rencistami, pro­

wadzący samodzielnie gospodarstwo domowe, opłacają po­
wyższy podatek od jednego psa w wysokości 50% stawek 
określonych w § 2 niniejszej uchwały.

§ 6
Do wysokości wymiaru, poboru i egzekucji podatku od 

posiadania psów mają zastosowanie przepisy o ściągalności 
należności państwowych.

§ 7
Do czasu opublikowania niniejszej uchwały w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Płockiego, uchwałę tę należy po­
dać do publicznej wiadomości w drodze ogłoszenia przez 
sołtysów oraz wywieszenia jej na tablicy ogłoszeń w Urzę­
dzie Gminy.

§ 8
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1985 roku.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Ryszard Kołodziejczyk

Poz. 84
UCHWAŁA Nr V/31/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KUTNIE
z dnia 26 czerwca 1985 roku

w sprawie uchwalenia planu funduszu gminnego na 1985 r.
Gminna Rada Narodowa w Kutnie działając na podsta­

wie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185) oraz art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 15 li­
stopada 1984 roku o funduszu gminnym (Dz. U. Nr 52, poz. 
269) — pchwala, co następuje:’

§ 1
Uchwala się przychody i rozchody funduszu gminnego 

na 1985 rok w następujących kwotach:
dochody — 20 542 tys. zł
rozchody — 20 542 tys. zł ,

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 ł
Zmienia się zatwierdzony plan funduszu gminnego na 

1985 rok, uchwałą GRN z dnia 28 grudnia 1984 roku, z kwo­
ty 2 miliony ha kwotę 20 542 tys. zł.

§ 3
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania zmian 

w planie wydatków funduszu gminnego po zasięgnięciu 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia 
Gminnej Rady Narodowej.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy. 

Termin wykonania uchwały ustala się na dzień 31 grudnia 
1985 r.

§ 5 •
Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Naczelnik Gmi­

ny łącznie ze sprawozdaniem z wykonania zadań planu 
rocznego i budżetu gminy za 1985 rok.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Jerzy Piechocki
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Załącznik do Uchwały Nr V/31/85 
GRN w Kutnie

— dochody od państwowych gosp.

PLAN

dochodów i rozchodów funduszu gminnego na 1985 rok

rolnych
— dochody od rolniczych spółdz.

— 2 265 tys. zł,—
produkc.

— dochody ód pozostałych jednostek
— 465 tys. zł,—

państw. (POM, GS „SCh”, RPM Nowa
Wieś, Poczta)

— udział we wpływach z podatku
112 tys. zł,—

rolnego od gosp. indywidualnych 
— świadczenia na fundusz

— 9 947 tys. zł,—
od nieruchomości

— świadczenia na fundusz
— 273 tys. zł,—

od rzemieślników
— dotacje z budżetu na pomoc

— 339 tys. zł,—
społeczną

— dotacja dofinansowa
— 3 710 tys. zł,—

czynów społecznych inwestycyjnych — 2 450 tys. zł,—
— pozostałość środków z 1984 roku — 990 tys. zł,—

ogółem dochody — 20'542 tys. zł,—
Wydatki
— środki przekazane do dyspozycji

sam. mieszkańców wsi — 6 242 tys. zł,—
— transport i łączność
— gospodarka komunalna

— 7 190 tys. zł,—:

(oświetlenie uliczne) — 500'tys. zł,—
— ochotnicze straże pożarne — 300 tys. zł,—
— szkolnictwo podstawowe
— kultura i sztuka

— 50 tys. zł,—

(utrzymanie klubów) — 100 tys. zł,—
— opieka społeczna
— inwestycje w ramach czynów

— 3 710 tys. zł,—

społecznych
(OSP Gołębiewek — 800 tys. zł,

2 450 tys. zł,—

Stanisławów Wroczyny — studnia — 
650 tys. zł, szkoła Byszew — 1 min zł)

. ogółem wydatki — 20 542 tys. zł,—

Poz. 85
UCHWALA Nr 16/VI/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BODZANOWIE
z dnia 27 czerwca 1985 roku

w sprawie podatku od posiadania psów

Działając na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 
50 z 27 marca 1985 r.) oraz w oparciu o art. 50 pkt. 11 usta­
wy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rąd narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 z 1983 r.) 
Gminna Rada Narodowa w Bodzanowie podjęła Uchwałę 
treści następującej:

§ 1
Uchwala się następujące stawki podatku od posiadania 

psów na rok 1985 i lata następne:
1. Zwalnia się od opłaty rolników indywidualnych posiada­

jących jednego psa.
2. Opłata za drugiego psa wynosi 500 zł.
3. Od posiadania każdego następnego psa po 2000 zł.

§ 2
Od posiadania psów przez Osoby prowadzące samo­

dzielnie gospodarstwa domowe stawka podatku wynosi:
1. Opłata za pierwszego psa — 500 zł.
2. Opłata za każdego następnego psa — 2000 zł.

§ 3
Podatek od posiadania psów winien być płatny w Ban­

ku Spółdzielczym w Bodzanowie jednorazowo do dnia 30.IV 
każdego roku, po otrzymaniu decyzji z Urzędu Gminy 
w Bodzanowie.

§ 4
Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Na- 

cżelnika Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Józef Lukasiewicz

Poz. 86
UCHWAŁA Nr VI/24/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KRZYŻANOWIE

z dnia 29 marca 1985 r.
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny 

i zasad jego wydatkowania

Gminna Rada Narodowa działając na podstawie art. 55 
ust. 1 ustawy z dnia 1983.07.20 o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 41 poz. 185 z 1983 rl 
oraz art. 2,4,5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o fun­
duszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. nr 52 poz 269) 
uchwala, co ńastępuje: ■ ’

§ 1
Dochodami funduszu gminnego są:

1. Udział we wpływach z podatku rolnego pobieranego na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 15 listopada 1984 ro­
ku o podatku rolnym (Dz. U. nr 52 poz. 268) w wysoko­
ści 40% wpływów przed odliczeniem ulg inwestycyjnych

U,g -Z !ytu}u Płożenia gruntów na terenach pod­górskich i górskich. p
2. Świadczenia pieniężne pobierane na podstawie niniejszej 

uchwały oa jednostek gospodarki uspołecznionej oraz 
osob fizycznych i osób prawnych nie będących jedno­
stkami gospodarki uspołecznionej.

3. Dotacje budżetowe przeznaczone na pomoc społeczną 
i dofinansowanie czynów społecznych.

4. Wpływy z opłaty klimatycznej.
5. Zyski z imprez artystycznych, rozrywkowych i sporto- 

-wych, organizowanych na cele określone w ustawie.
6. Dobrowolne świadczenia pieniężne osób fizycznych lub 

prawnych.
§ 2

Stawki świadczeń na fundusz wynoszą:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatku, do trzykrotnej stawki opłaty skar­
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń 
na fundusz;

b) osób nie wymienionych pod lit. a bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności do trzykrotnej staw­
ki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonują się wymiaru świadczeń 
na fundusz.

2.

b)

c)

Od właścicieli nieruchomości określonych w art 3 ust 1 
pkt. 1 lit. b i pkt. 2 lit. b-
a) 25 złotych od każdych rozpoczętych 100 tys. zło­

tych wartości budynków, ustalonej dla celów ubezpie- 
^enia ,us^aw,oweg°. a od domków letniskowych 
™z.ł °^azd-yC?, rozP°czętych 100 tys. zł ich war- 
4°nC1’i ustalonej ,dla celów ubezpieczenia ustawowego;
40 zł za 1 m powierzchni użytkowej budynku, 
^±„.budynek nie Podlega ubezpieczeniu ustawo- weinu f
0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów, zarówno zabu­
dowanych jak i nie zabudowanych, a dla działek re­
kreacyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntów.
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3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, z wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych, 0,2% wydatków na 
wynagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, 
za który uiszcza się świadczenie na fundusz z tytułu 
prowadzonej działalności nie podlegającej opodatkowa­
niu podatkiem rolnym.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł od 1 ha 
lasów i gruntów leśnych.

§ 3
Fundusz jest przeznaczony na następujące cele:

1. Inwestycje oraz rozwój lokalnej infrastruktury społecz­
no-gospodarczej, a w szczególności na:
a) inwestycje służące rozwojowi rolnictwa;
b) budowę, konserwację, utrzymanie, wyposażenie i re­

mont dróg;
c) rozwój i wyposażenie w środki zakładów przemysło­

wych i usługowych.
2. Socjalne, a w szczególności na:

a) pomoc społeczną w postaci zasiłków stałych, jedno­
razowych lub okresowych dla osób kwalifikujących 
się do takiej pomocy;

b) zasiłki rodzinne dla dzieci rolników znajdujących 
się w trudnej sytuacji materialnej;

c) poprawę warunków socjalno-bytowych dzieci i mło­
dzieży, ludzi starszych, samotnych i niepełnospraw­
nych, a także rodzin wielodzietnych o niskich do­
chodach lub dotkniętych wypadkami losowymi;

d) stale — okresowe lub doraźne dofinansowanie innych 
usług i świadczeń socjalnych dla rolników i człon­
ków ich rodzin.

3. Dofinansowanie czynów społecznych podejmowanych 
przez ludność.

§ 4
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania zmian 

w planie dochodów i wydatków funduszu gminnego.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy. 

Informację z wykonania uchwały Naczelnik Gminy będzie 
składał Radzie Narodowej wraz ze sprawozdaniem z wy­
konania budżetu gminy w I-szym kwartale każdego roku.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Kazimierz Popławski

Poz. 87
UCHWAŁA Nr VII/30/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KRZYŻANOWIE

z dnia 1Ó lipca 1985 r.
w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów

Gminna Rada Narodowa działając na podstawie art. 55, 
ust. 1 ustawy z dnia 1983.07.20 o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41 poz. 185 z 1983 r.) 
oraz art. 12 i art. 23 ustawy z dnia 1985.03.14 o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 12 poz. 50) uchwala, co na­
stępuje:

§ 1 ■

" Od 1 kwietnia 1985 roku wprowadzić na terenie gminy 
Krzyżanów podatek od posiadania psów aż do odwołania.

§ 2
Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psów.

§ 3
Wysokość stawki podatkowej od jednego psa wynosi 

rocznie kwotę:
— od pierwszego psa — 500 zł
— od drugiego psa — 800 zł
— od każdego następnego psa — 1000 zł

Podatek płatny jest w bieżącym roku do 1985.09.15, w na­
stępnych latach do 15 maja.

§ 4
Wolne od podatku jest'posiadanie psów:

a) będących pomocą dla osób kalekich, niewidomych, nie­
dołężnych i głuchoniemych;

b) utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych 
po jednym psie na gospodarstwo;

c) utrzymywanych w celu pilnowania stada na pastwi­
skach.

§ 5
Posiadacze psów będący emerytami lub rencistami, pro­

wadzący samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają po­
datek od posiadania psów od jednego psa na gospodarstwo 
domowe w wysokości połowi stawek określonych przez ra­
dę narodową.

§ 6
Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zobo­

wiązań podatkowych mają zastosowanie do wymiaru, pobo­
ru i egzekucji podatku wprowadzonego niniejszą uchwałą.

§ 7
Podanie uchwały do publicznej wiadomości nastąpi w 

drodze ogłoszenia na zebraniach wiejskich przez obywateli 
radnych i sołtysów oraz przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.

§ 8
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dnięm podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Kazimierz Popławski

Poz. 88
UCHWAŁA Nr IV/22/85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 26 marca 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz miejski
Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) Miejska Rada Narodowa w Żychlinie uchwa­
la, co następuje:

§ 1
Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 

miejski:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­

dnostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych' po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków 3-krotną stawkę opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz;

b) od osób nie wymienionych pod lit. a, bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności 3-krotną stawkę 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­
dnostkami gospodarki uspołecznionej, które są właścicie­
lami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywa­
niem działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej: 
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości

budynków, ustalonej do celów ubezpieczenia ustawo­
wego;
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b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu;

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek rekre­
acyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Miasta do stosowania ulg 

i zwolnień w świadczeniach na fundusz miejski, o którym 
mowa w art. 4 ust. 2 i 3 ustawy w przypadkach indywi­
dualnych, szczególnie uzasadnionych społecznie, w odnie­
sieniu do osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność usługową.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 4
Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Naczelnik 

Miasta łącznie ze sprawozdaniem z wykonania planu spo­
łeczno-gospodarczego i budżetu za rok 1985.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­

wiązującą od 1 stycznia 1985 r.
PRZEWODNICZĄCY

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
Ludwik Zalewski 

opłacie skarbowej z tytułu wykonywania rzemiosła albo 
okresowo zwolnionych od opodatkowania lub opłaty 
skarbowej.

2. Opłatę skarbową od osób, o których inowa w ust. 1, 
pobiera się również od sprzedaży dokonywanej w in­
nych miejscach niż targowiska, wyznaczonych czasowo 
jako miejsca handlowe.

3. Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności 
przewidzianych w odrębnych przepisach za korzystanie 
z urządzeń targowisk oraz za inne usługi świadczone 
przez jednostkę prowadzącą targowiska.

§ 3
Zwalnia się od opłaty targowej członków Pracowniczych 

Ogrodów Działkowych (działkowców) dokonujących sprze­
daży na targowiskach nadwyżek płodów ogrodniczych.

§ 4
Traci moc Uchwała Nr XIV/38/76 Miejskiej Rady Na­

rodowej w Żychlinie z dnia 23 marca 1976 roku w spra­
wie wysokości opłaty targowej.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1985 roku.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Ludwik Zalewski

Poz. 89
UCHWALA Nr VI/33/85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 20 sierpnia 1985 r.

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek 
opłaty targowej

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 
1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Miejska Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się następującą wysokość opłaty

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej 
na sprzedaż sztuki:
a) konie, bydło
b) jałowizna i źrebięta
c) trzoda chlewna:

— prosięta do 3 m-cy
— od 3 m-cy (warchlaki, tuczniki)

d) owce
2. Przy sprzedaży z wozu konnego 

(od wozu)
3. Przy sprzedaży z samochodu, platfor­

my przyczepy samochodowej (od sa­
mochodu, platformy, przyczepy)

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, koszy, 
skrzynki, wiadra, od osób:
a) handlujących zawodowo
b) indywidualnych producentów sprze­

dających wytwory swej produkcji 
np. sery, masło, jaja, drób itp.

c) pozostałych
5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, ro­

weru itp. (od wózka, roweru)
6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, 

jagód, grzybów, kwiatów itp. (od osoby)
7. Zajęcie placu pod stoiska lub towar 

przeznaczony do sprzedaży niezależnie 
od branży lub wykonywania czynno­
ści rzemieślniczych (za 1 . m2 po­
wierzchni)

targowej:

120 złopłata —

opłata —

200 zł
100 zł

30 zł
60 zł
40 zł

opłata — 
opłata — 
opłata —

opłata — 
opłata —

150 zł

opłata — 50 zł

opłata — 
opłata —

20 zł
50 zł

opłata — 20 zł

opłata — 20 zł

opłata — 40 zł

§ 2
1. Opłatę targową pobiera się dziennie od osób fizycznych 

dokonujących sprzedaży na targowiskach, z wyjątkiem 
osób dokonujących sprzedaży w ramach działalności 
podlegającej opodatkowaniu podatkiem obrotowym lub

Poz. 90
UCHWAŁA Nr VI/34/85 * 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 20 sierpnia 1985 r.
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posia­

dania psów, terminów płatności i sposobu jego poboru
Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia' 14 marca 1985 

roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50) oraz w związku z Rozporządzeniem Ministra Finansów 
z dnia 23 stycznia 1975 roku w sprawie wymiaru i poboru 
podatku cd posiadania psów na obszarze miasta (Dz. U. Nr 
3, poz. 11) Miejska Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadania 

psów ciąży na osobach fizycznych, zamieszkujących na te­
renie miasta Żychlina, posiadających psy.

§ 2
Wysokość podatku, o którym mowa w § 1, uzależniona 

jest od ilości posiadanych psów i wynosi rocznie:
1) 400 zł od pierwszego psa
2) 1000 zł od drugiego psa
3) 3000 zł cd trzeciego i następnego psa

§ 3
1. Wymiar i pobór w drodze inkasa podatku od posiada­

nia psów od osób posiadających psy na obszarze mias­
ta i nie korzystającym ze1 zwolnienia od .tego podatku 
zaleca się jednostkom prowadzącym rejestrację psów na 
podstawie przepisów Rozporządzenia Ministra Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska, Rolnictwa oraz 

, Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 14 sierpnia 1974 ro­
ku w sprawie polepszenia stanu sanitarnego i czystości 
oraz zapobiegania zakaźnym chorobom psów na obsza­
rze miasta (Dz. U. Nr 31, poz. 186) jak następuje:
1) w odniesieniu do budynków państwowych i admini­

strowanych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Ko-
n munalnej i Mieszkaniowej oraz budynków stanowią­

cych własność . osób fizycznych lub osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej 
— Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Miesz­
kaniowej,

2) w odniesieniu do budynków spółdzielni mieszkanio­
wej — administracja spółdzielni mieszkaniowej.
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2. Jednostki wymienione w ust. 1 obowiązane są do pro­
wadzenia ewidencji podatników podatku od posiadania 
psów zgodnie z punktem 1 ust. 3 Rozporządzenia Mini-

■ stra Finansów z dnia 23 stycznia 1975 roku (Dz. U. Nr 
3, poz. 11).

3. Rozliczenie z wpływów uzyskanych z podatku od po­
siadania psów określają w$. przepisy.

§ 4
1. Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

1) z tytułu posiadania psów będących pomocą osób ka­
lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych),

2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu 
pilnowania gospodarstw rolnych — po jednym na 
każde gospodarstwo, a utrzymywanych w celu pil­
nowania stad na pastwiskach — bez względu na licz­
bę,

3) szczenięta do 8 tygodni,
4) utrzymywanych przez organa wojskowe i Milicji 

Obywatelskiej,
5) utrzymywanych w celu pilnowania mienia będące­

go w posiadaniu jednostek i zakładów gospodarki 
uspołecznionej,

6) utrzymywanych przez myśliwych — członków Pol­
skiego Związku Łowieckiego. Zwolnienie dotyczy wy­
łącznie posiadania jednego psa, zarejestrowanego w 
PZŁ,

7) utrzymywanych przez osoby czasowo przebywające 
na obszarze miasta, jeżeli podatek został zapłacony 
za dany rok podatkowy w miejscowości w której oso­
by te przebywały.

y§ 5
Posiadacze psów, będący emerytami lub rencistami pro­

wadzącymi samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają po­
datek od posiadania psów od jednego psa na gospodarstwo 
domowe w wysokości połowy stawek określonych w § 2.

§ 6
1. Podatek od posiadania psów płatny jest z góry bez wez­

wania w ciągu m-ca stycznia każdego roku lub w cią­
gu dwóch tygodni od dnia wejścia w posiadanie psa
(psów).

2. W przypadku gdy osoba nie zgłosi psa do rejestracji 
i nie uiści podatku w określonej wysokości niniejszą 
uchwałą w terminie podanym w p-kcie 1, niezależnie 
od kwoty podatku pobiera się dodatek za zwłokę.

3. Wpływy z podatku od posiadania psów stanowią docho- 
I dy funduszu miejskiego.

§ 7
Jednostki organizacyjne prowadzące rejestrację psów są 

zobowiązane do zaopatrywania psów w znaczki rejestracyj­
ne. ,

§ 8
Traci moc uchwała Nr 11/16/78 Miejskiej Rady Naro­

dowej z dnia 23 marca 1978 r. w sprawie podatku od po­
siadania psów.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 1985 r.

§ 10
Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Miasta 

Żychlina oraz jednostkom powołanym § 2 niniejszej uch­
wały.

— PRZEWODNICZĄCY
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Ludwik Zalewski

Poz. 91
UCHWAŁA Nr VIII/31/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WITONI
z dnia 27 września 1985 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posia­
dania psów, terminów płatności podatku i sposobu jego 

poboru
Gminna Rada Narodowa w Witoni działając na podsta­

wie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­

datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50) posta­
nawia:

x § 1
Ustalić wysokość stawek podatku od posiadania psów w 

stosunku rocznym:
1) dla posiadaczy psów nie będących rolnikami

a) od 1-go psa 100 zł,
b) od 2-ch psów 200 zł,
c) od 3-ch psów 3000 zł,

2) dla posiadaczy psów prowadzących gospodarstwa rolne
a) od 2-ch psów 200 zł,
b) od 3-ch psów 3000 zł,

§-2
Posiadacze psów, będący emerytami lub rencistami pro­

wadzącymi samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają 
podatek od posiadania psów od jednego psa na gospodar­
stwo domowe w wysokości połowy stawek określonych w 
niniejszej uchwale.

§ 3
(Termin płatności podatku od posiadania psów ustala się 

jednorazowo w terminie do 15 września każdego roku.
§ 4

Należności podatku od posiadania psów będą inkasowa­
ne przez sołtysów lub wpłacane bezpośrednio do kasy Urzę­
du Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w żyćie z dniem 1 stycznia 1986 r.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Andrzej Anuszewski

Poz. 92
UCHWAŁA Nr IX/35/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WITONI
z dnia 23 października 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Witonia na okres perspektywicz­

ny do roku 2000
Działając na podstawie art. 44 ust. 1 Ustawy z dnia 

20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) § 7 ust. 
1 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zat­
wierdzania miejscowych planów zagospodarowania przes­
trzennego (M.P. Nr 31 poz. 135 z 1976 r.) Gminna Rada Na­
rodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan ogólny zagospodarowania przestrzen­

nego gminy Witonia wg. zasad i ustaleń zawartych w za­
łącznikach, stanowiących rysunek planu i tekst planu:
a) Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 

wsi Witonia — plansza podstawowa — skala 1:10 000 
zał Nr 1, *)

b) Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Witonia — plansza podstawowa — skala 1 : 2000 
zał. Ńr 2,*)

c) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy 
Witonia — plansza infrastruktury technicznej, 
(zatwierdza się zasady uzbrojenia terenu (skala 1 : 10 000 
— zał Nr 3, *)■

d) Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
wsi Witonia — plansza infrastruktury technicznej (za­
twierdza się zasady uzbrojenia terenu) — skala 1 : 2000 
zał. Nr 4, *)

e) Tekst planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy — załącznik Nr 5, *)
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w
f) Program rolniczego wykorzystania gruntów rolnych 

przewidzianych w planie zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Witonia na cele nierolnicze w okresie do 
2000 roku — zal. Nr 6 *).

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy Witonia do kontynu­

acji prac planistycznych zgodnie z ustaleniami i wytycz­
nymi planu zagospodarowania przestrzennego gminy.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­

ku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Andrzej Anuszewski
•) Załączniki pominięto

Poz. 93

UCHWAŁA Nr VI/35/85
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ŁĄCKU

z dnia 30 września 1985 r.
w sprawie podatku od posiadania psów, jego wysokości, 
zwolnień i terminu płatności podatku oraz sposobie jego 

poboru
Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 z 1985 r. 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa uchwala wysokość stawek 
podatku od posiadania psów, zwolnienia od podatku oraz 
termin i sposób płatności, jak następuje:

§ 1
Zwalnia się cd podatku rolników posiadających psy, 

po jednym na gospodarstwo, właścicieli prywatnych posesji, 
osoby którym psy służą do pilnowania stad (pracownikom 
PGR, PSO, spółdzielni produkcyjnych, kółek rolniczych) 
osoby niewidome, kalekie, głuchonieme, niedołężne, którym 
psy służą jako przewodnicy oraz właścicieli psów my­
śliwskich.

§ 2
Ulgowe opodatkowanie od pierwszego psa w wysokości 

50% stosować należy inwalidom, emerytom i rencistom.
§ 3 '

Podatek za posiadanie psa w bloku mieszkalnym wynosi 
po 1000 zł od każdego posiadanego psa.

§ 4
Podatek od posiadania psów poza wymienionymi w § 3 

ustala się w następujący sposób:
a) cd drugiego psa —.600 zł,
b) od trzeciego psa — 1000 zł.

§ 5
Podatek płatny do rąk sołtysa w terminie do 30 czerwca 

każdego roku.
§ 6

Za realizację uchwały czyni się odpowiedzialnym Na­
czelnika Gminy.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Mieczysław Osica

Poz. 94
UCHWAŁA Nr 39/XI/85

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU
z dnia 8 października 1985 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/28/85 z dnia 26 kwietnia 
1985 r. o funduszu miejskim

Miejska Rada Narodowa w Płocku, działając na podsta­
wie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o fun­
duszu gminnym i funduszu miejskim, postanawia: w uchwa­
le Nr VIII/28/85 z dnia 26 kwietnia 1985 r. Miejskiej Rady 
Narodowej w Płocku w sprawie funduszu miejskiego, wpro­
wadzić następujące zmiany:

§ 1
W § 5 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje „okres 

od 1.01.1985 r. do 30.06.1985 r. uważa się okresem zwolnie­
nia z wymiaru świadczeń na fundusz miejski wszystkich 
podmiotów zobowiązanych mocą ustawy do świadczeń.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m. Płocka.

§ 3
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Płockiego.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCY 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
Tadeusz Kołodziejak

Poz. 95
UCHWAŁA Nr IV/15/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DOBRZELINIE
I z dnia 31 stycznia 1985 r.

w sprawie świadczeń na rzecz funduszu gminnego
Gminna Rada Narodowa w Dobrzelinie działając na pod­

stawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
b funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, 
poz. 269) uchwala:

§ 1
Przyjąć jako obowiązujące na terenie gminy Dobrzelin 

następujące stawki świadczeń na rzecz funduszu gminnego:
1) od osób fizycznych i osób prawnych będących jednostka­

mi gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność 
wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych, po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku płacenia podatków, w wysokości 3-krotnej 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 
3-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczeń na fundusz;

2) od nieruchomości określonych w art. 3 ust. 1 pkt. 1 lit. 
b) i pkt. 2 lit. b):
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego, a od domów letniskowych 50 zł od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla 
celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,15 zł za 1 m! powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekre-

- acyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.
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§ 2 y
Obniża się wysokość świadczeń na fundusz gminny dla 

czynnych członków ochotniczych straży pożarnych i osób 
fizycznych dostarczających stałe środki transportowe do 
pożarów, ćwiczeń i zawodów pożarniczych o 80 zł za każdą 
przepracowaną i udokumentowaną godzinę na rzecz OSP.

Urząd Gminy winien dokonywać rozliczeń za rok miniony.

§ 3
Obniżenie wysokości funduszu gminnego nie może być 

większe niż 40% udziału we wpływach z podatku rolnego 
pobieranego na podstawie przepisów ustawy z dnia 15 li­
stopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. Nr 52, poz. 268).

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo­

wiązującą od 1 stycznia 1985 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Barbara Łukasik

Poz. 96
UCHWAŁA Nr VII/26/85

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DOBRZELINIE
i

z dnia 6 listopada 1985 r.
w sprawie podatku od posiadania psów

Działając na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12 poz. 50) — Gminna Rada Narodowa uchwala, co na­
stępuje:

§ 1
Obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadania 

psów. Dla osób fizycznych posiadających psy ustala się 
następujące wysokości tego podatku:
a) dla posiadaczy psów nie będących posiadaczami gospo­

darstw rolnych za pierwszego 300 zł, za drugiego 600 zł, 
za trzeciego i każdego następnego 1200 zł;

b) dla osób posiadających gospodarstwa rolne z tytułu po­
siadania drugiego psa 300 zł, za trzeciego 600 zł i każde­
go następnego 1200 zł.

§ 2
Zobowiązuje się sołtysów gminy Dobrzelin do właściwej 

ewidencji psów na druku ustalonym przez Urząd Gminy 
Dobrzelin oraz dostarczeniu w terminie do 15 marca każde­
go roku wykazów do tegoż organu celem dokonania wy- 
miaru podatku.

§ 3
Termin płatności podatku od posiadania psów ustala się 

do dnia 30 kwietnia każdego roku.
§ 4

Na każdym posiadaczu psów ciąży obowiązek złożenia 
informacji w przypadku zmiany ich stanu posiadania.

§ 5
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelniko­

wi Gminy.
§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Barbara Łukasik

Poz. 97
ZARZĄDZENIE Nr 12/85

NACZELNIKA GMINY W SZCZAWINIE KOŚCIELNYM
z dnia 14 czerwca 1985 roku

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych

Na podstawie Zarządzenia Nr 45 Ministra Handlu We­
wnętrznego i Usług z dnia 23 sierpnia 1982 roku, w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów ga­
stronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 4 poz. 6) 
w związku z art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 ro­
ku o systemie rad narodowych i samorządu ■ terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41 poz. 185) ze zmianami oraz art. XII § 1 
pkt. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku przepisy wpro­
wadzające kodeks pracy (Dz. U. Nr 24 poz. 142) zarządzam, 
co następuje:

§ 1
Ustalam godziny pracy placówek handlu detalicznego, 

zakładów gastronomicznych i\ usługowych na terenie gmi­
ny wg wykazu stanowiącego załącznik Nr 1 *) do Zarzą­
dzenia.

§ 2
Bieżące zmiany i odstępstwa od postanowienia zawartego 

w załączniku do zarządzenia mogą być dokonane na pod­
stawie decyzji Naczelnika gminy Szczawin Kościelny, w 
oparciu o pisemnie uzasadniony wniosek przedstawiony 
przez zainteresowaną stronę.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4
Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Płockiego.
NACZELNIK GMINY

Emil Scibor
•) Załącznik pominięto

Dziennik Urzędowy redaguje Urząd Wojewódzki — Wydział Prawny, 
ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo- Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 
teł. 229-25, konto nr 61001-840-225 NBP O. Płock.

09-402 Płock,

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego riumeru.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 120,— zł
b) półroczna bez skorowidzu — 60,— zł 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
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